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Serveringstillstånd Proviant Gärdet 

Remiss från tillståndsenheten (socialnämnden) dnr 9.1–07100/2016 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Proviant Gärdet AB bör utifrån en social bedömning beviljas 

stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få 

servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa 

alkoholdrycker enligt ansökan. 

 

2. Nämnden överlämnar yttrandet till 

socialnämnden/tillståndsenheten. 

 

3. Omedelbar justering. 

 

 

 

 

 

 

Eva Broström Christina Witt 

tf. stadsdelsdirektör tf. avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Proviant Gärdet AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd 

till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 

01.00 samt i uteservering söndag till torsdag mellan kl. 11.00 – 

22.00 och fredag till lördag mellan kl. 11.00 – 23.00. Ansökan om 

serveringstillstånd avser restaurang Proviant Gärdet på 

Valhallavägen 113 A. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte 

att alkoholsserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon 

nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 
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Bakgrund 

Yttrandet har sänts till tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. 

Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av 

kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande 

bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga 

ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan 

och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras 

uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Proviant Gärdet AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd 

till allmänheten i restaurang dagligen mellan kl. 11.00 – 01.00 samt 

i restaurangens uteservering söndag till torsdag mellan kl. 11.00 – 

22.00 och fredag till lördag kl. 11.00 – 23.00. Ansökan avser 

restaurang Proviant Gärdet på Valhallavägen 113 A. 

Ärendet 

Förvaltningen träffar vid besöket, den 8 juli, restaurangansvarige 

Andreas Wallander i restaurangens lokaler på Valhallavägen 113 A. 

Andreas är delägare i restaurangen och har sedan tidigare drivit 

restaurang Proviant Östermalm på Sturegatan 19. Restaurang 

Proviant Gärdet ligger på bottenvåningen i ett bostadhus, i nära 

anslutning till Kungliga Musikhögskolan i Stockholm. För 

närvarande är restaurangen under uppbyggnad och den planeras att 

öppna i mitten av augusti 2016. Restaurangen kommer att erbjuda 

frukost, lunch och middag som både ska kunna ätas på plats och tas 

med. Det kommer att finnas cirka 40 platser inomhus och cirka 60 

platser utomhus. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom förvaltningens stab i samarbete med 

förvaltningens socialtjänstavdelning.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 

alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon 

nackdel utifrån en social bedömning. Förvaltningen föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 

Bilaga 

Remiss från tillståndsenheten (socialnämnden) dnr 9.1–07100/2016. 


